
 

 

 

2024年 3月吉日 

お客様各位 

クオリカ株式会社 

インダストリービジネス事業部 

インダストリービジネス４部 

WebLight Dux 販売終了のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 

平素は弊社WebLightシリーズをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

WebLight Duxは 2024年 3月を持ちましてやむなく販売終了のご案内をすることとなりました。 

 

2015年の発売開始以来「WebLight Dux」は多くのお客様に来客用受付端末として長らくご愛顧いただいてまいりま

した。お客様のご要望に応えるべく製品供給に向けたデバイス確保に努めてまいりましたが、主要デバイスの生産中

止により、やむなく販売終了とさせていただく次第です。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞ事情をご理解賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

１．販売終了対象機種について 

製 品 型 式 品  名 

QDT415CW-1 WebLight Dux  

 

２．WebLight Dux修理サービスについて 

（１）最終修理受付日 2027 年 3 月末日迄  

（２）実施方法  

製品のセンドバックによる修理となります。   

現品受付後、お見積りを提出させていただきますので、修理を依頼される場合は 

お問い合わせをお願いいたします。 

※故障内容によっては修理をお断りする場合もございますのでご了承ください。 

 

３．お問い合わせ 

クオリカ株式会社 

インダストリービジネス事業部 インダストリービジネス４部 担当：秋山 健 

TEL 03-5937-0761 FAX 03-5937-0803 Email weblight@qualica.co.jp 

 

以上 

mailto:weblight@qualica.co.jp

